
                                                                                                                                                                              

 

 
 
 
Pressmeddelande 16 mars 2009 
 
 
Statoil lanserar eget matvarumärke 
 
Statoil lanserar nu sitt eget matvarumärke - Made to Go. Maten som serveras 
vid stationerna har fått förbättrat näringsinnehåll. Statoil i Sverige är först ut 
med storsatsningen på bättre snabbmat. Under året kommer även satsningen 
att omfatta övriga sju länder i Europa där Statoil har drivmedelsstationer. 
 
– Vi har lagt stor vikt på att utveckla både smak och innehåll. I många rätter är 
tillsatsmedel och smakförstärkare minskade eller helt borttagna, säger Helen Mellde, 
Statoils snabbmatschef. 
 
Made to Go är snabbmat som bara finns på Statoils stationer. Som en av Sveriges största 
snabbmatskedjor utvecklar Statoil ständigt sortimentet av snabbmat för att förbättra 
näringsinnehållet. 
 
– Vi förbättrar maten längs vägen. Från att ha haft mest korv och hamburgare, erbjuder 
vi nu ett stort urval av maträtter. Viktigt för oss är att maten är god och varierad. 
Dessutom har vi en hög tillgänglighet och generösa öppettider vilket gör det enkelt att 
både tanka bilen och få något i magen, säger Helen Mellde. 
 
Tidigare i år införde Statoil även en ny näringsmärkning efter GDA-principen. 
Näringsmärkningen ska göra det lättare för konsumenten att jämföra maträtter och välja 
vad man vill äta, även ur näringssynpunkt. Mer information finns på statoil.se/matguiden 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Helen Mellde, snabbmatschef, Statoil, telefon: 08-429 64 04, e-post: hemel@statoil.com 
Martin Skarph, projektledare, Statoil, telefon: 08-429 62 16, martni@statoil.com  
 
 
Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande energibolag med fokus på klimatfrågan. 
Verksamheten består av försäljning och distribution av bensin, biogas, diesel, E85, eldningsolja, el, 
energilösningar, gasol, flygbränsle och smörjolja. I verksamheten ingår även cirka 400 
servicestationer och 100 automatstationer. Under 2007 hade Svenska Statoil en omsättning på 31 
miljarder kronor och i medeltal 1 634 anställda. För mer information om Svenska Statoil, se 
www.statoil.se. Vill du prenumerera på pressmeddelanden från Statoil anmäl dig på 
www.statoil.se/pressrum 


